2

[image: image1.png]

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

27.08.2021 № 92-752
г. Саратов

О согласии на преобразование Дубковского муниципального образования Саратовского муниципального района Саратовской области путем объединения с муниципальным образованием «Город Саратов»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Уставом муниципального образования
«Город Саратов», решением Саратовской городской Думы от 16.11.2005
№ 65-633 «О Положении о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Город Саратов»
Саратовская городская Дума
РЕШИЛА:

1. Согласиться на преобразование Дубковского муниципального образования Саратовского муниципального района Саратовской области путем объединения с муниципальным образованием «Город Саратов».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Исполняющий полномочия председателя
Саратовской городской Думы                                                А.А. Серебряков

Глава муниципального

образования «Город Саратов»                                                          М.А. Исаев

_1688460113